МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1096

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 04.06.2018
№ 4117 «Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные
услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые
муниципальным бюджетным
учреждением спортивной подготовки
спортивной школой олимпийского
резерва по зимним видам спорта «Кедр»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской               Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской  округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД               «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги                    (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                   и учреждениями на территории города», постановлениями Администрации                города от 12.02.2015 № 912 «Об утверждении положения о платных услугах               (работах) муниципальных организаций», от 09.02.2015 № 792 «Об утверждении порядка формирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных               организаций», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                    «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-  рации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.06.2018 № 4117 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги,                не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки спортивной школой олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр» (с изменениями от 25.12.2018                № 10164) изменение, дополнив приложение 2 к постановлению пунктом 15                   следующего содержания:
	«
	15. Услуги гостиницы, расположенной
по адресу: улица Олимпийская, дом 2/8

	15.1. Предоставление номера «Люкс»
	1 номер, сутки
	3900,0

	1 номер, свыше суток
за каждый дополнительный час проживания
	163,0

».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин